
ZARZĄDZENIE NR Xlj
BURMISTRZA CHOSZCZNA 

z dnia .26. 2022 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z 2019 r. poz. 2020) oraz art. 70 ustawy z 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Annę Lewicką ze stanowiska Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Choszcznie 
z dniem 29.11.2022 r.

§ 2. Powodem odwołania jest wniosek złożony przez Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Choszcznie związany z przejściem na emeryturę.

§ 3. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny

2. Dyrektor MBP

3. MBP

Sprawdzono pod względem

Id: 296AFEF1-53B7-4567-9467-0CA81C544BB8. Podpisany Strona 1


